Nombre moyen pondéré d'actions pour le calcul du résultat de base 32 818 875 29 833 909 29 768 281

Nombre moyen pondéré d'actions pour le calcul du résultat dilué 33 062 446 29 908 593 29 919 836

Résultat net de base par action -0,120 -0,062 0,065

Résultat net dilué par action -0,120 -0,062 0,064

Résultat net de base par action – hors résultat des activités
abandonnées/destinées à être cédées

-0,120 -0,061 0,070

Résultat net dilué par action – hors résultat des activités
abandonnées/destinées à être cédées

-0,120 -0,061 0,070

- 11 -

Tableau de passage des comptes publiés de la période de l’exercice précédent

A compter de l’exercice 2010/2011, le Groupe a décidé de présenter en coûts directs la totalité des coûts

de développement du programme Skylander afin d’améliorer l’information financière présentée et en

particulier la mesure de la performance du Groupe. En conséquence, une information comparative est

présentée au titre de la période de l’exercice précédent.

ETAT DU RESULTAT GLOBAL CONSOLIDE

en k€
Avri l .10-Sept.10

publié

Présentation
activation coûts
développement

Avri l .10-Sept.10
retraité

Chiffre d’affaires 30 985 30 985

Autres Produits courants 10 471 10 471

Coûts directs -35 114 -2 249 -37 364

Coûts généraux et administratifs -8 207 2 248 -5 959

Résultat opérationnel Courant -1 865 -1 -1 866

Autres Produits et Charges Opérationnels -52 5 -48

Résultat opérationnel Net -1 918 4 -1 914

Coût de l’endettement f inancier net 72 -4 68

Autres charges et produits f inanciers 29 29

Résultat courant avant impôt -1 817 0 -1 817

Impôts sur les bénéfices -169 -169

Résultat net avant  résultat net des activités aban données -1 986 0 -1 986

Résultat net des activités abandonnées / destinées à être cédées -50 -50

Résultat net -2 036 0 -2 036

Attribuable aux propriétaires de la société mère -1 856 -1 856

Attribuable aux participations ne donnant pas le contôle -179 -179

en k€
Avril .11-Sept.11

6 mois

Avril.10-Sept.10
6 mois

Retrai té

Avril.10-M ars.11
12 mois

Résultat de l’exercice -4 507 -2 036 1 280

Pertes et profits de conversion des états financiers des filiales en monnaie
étrangère

5 36 26

Impôt différé constaté directement en situation nette -32 -83 -112

Produits et charges comptabilisés directement en ca pitaux propres -27 -47 -86

Résultat global total -4 534 -2 083 1 194

Attribuable aux propriétaires de la société mère -3 973 -1 904 1 839

[…]

Total Passifs non courants 36 530 23 141

Emprunts et concours bancaires (part à moins d’un an) 3-7-g 6 469 5 450

Provisions courantes 3-7-f 183 281

Passifs sur contrats en cours 3-7-i 1 816 1 097

Fournisseurs et autres créditeurs 3-7-i 15 022 14 282

Passif d'impôt exigible 114 75

Autres passifs courants 3-7-i 27 263 19 137

Total Passifs courants 50 867 40 323

Total des passifs 87 397 63 464

Total Passif 131 974 112 275

- 13 -

Tableau de passage des comptes publiés de l’exercice précédent

A l’actif, la créance sur l’Etat au titre du Crédit d’Impôt Recherche 2010 d’un montant de 6 537 K€ a été
reclassée en actif non courant.

Au passif, les acomptes reçus des clients à hauteur de 125 K€ et les produits constatés d’ avances au
titre des crédits impôt recherche pour un montant de 3 733 K€ ont été reclassés en autres passifs non
courants.

Ces reclassements ont été opérés conformément à la norme IAS 1 (présentation des états financiers) car
leur réalisation interviendra au delà des douze mois suivant la date de clôture.

Une information comparative est donc présentée au titre de l’exercice précédent.

en k€ Avri l .10-M ars.11 Avri l .10-M ars.11

Publié Retraité

ACTIF

Total Actifs non-courants 60 797 6 537 67 335

Total Actifs courants 51 478 -6 537 44 940

Total Actif 112 275 0 112 275

PASSIF

Total des capitaux propres 48 813 0 48 812

Total Passifs non courants 19 281 3 859 23 141

Total Passifs courants 44 182 -3 859 40 324

Total Passif 112 275 0 112 275

Reclassement Courant
et non Courant

- 14 -

VARIATION DES CAPITAUX PROPRES CONSOLIDES

Capital
Primes et

réserves l iées
au capital

Reclassement
des titres auto-

détenus

Réserves de
conversion

Capitaux propres au 1 er avril 2011 8 204 44 884 -177 1 346 -6 003 48 254 558 48 812

Résultat net de la période 111 -4 057 -3 946 -561 -4 507

Autres éléments du résultat global (nets d’impôt) :  0 0 0 5 -32 -27 0 -27

Effet d'impôt -32 -32 -32

Pertes et profits de conversion des états financiers des filiales en
monnaie étrangère

5 5 5

Résultat global de la période 0 0 111 5 -4 089 -3 973 -561 -4 534

Augmentation de capital 7 -7 0 0

Paiements fondés sur des actions 196 196 15 212

Reclassement des actions propres -191 -191 -191

Variation de pourcentage d'intérêt 269 269 7 275

Autres variations 0 0 4 4

Total des transactions avec les actionnaires 7 -7 -19 1 0 464 274 26 300

Capitaux propres au 30 septembre 2011 8 211 44 877 -25 7 1 351 -9 628 44 555 23 44 578

Capitaux propres au 1 er avril 2010 7 458 37 389 -186 1 320 -14 925 31 056 899 31 955

Résultat net de la période 9 1 916 1 925 -645 1 280

Autres éléments du résultat global (nets d’impôt) :  0 0 0 26 -112 -86 0 -86

Effet d'impôt -112 -112 -112

Pertes et profits de conversion des états financiers des filiales en
monnaie étrangère

26 26 26

Résultat global de la période 0 0 9 26 1 804 1 839 -645 1 194

Augmentation de capital 746 7 495 75 8 316 8 316

Paiements fondés sur des actions 276 276 27 303

Reclassement des actions propres 5 5 5

Variation de pourcentage d'intérêt 6 767 6 767 272 7 039

Autres variations -5 -5 5 0

Total des transactions avec les actionnaires 746 7 4 95 0 0 7 118 15 359 304 15 663

Capitaux propres au 31 mars 2011 8 204 44 884 -177 1 346 -6 003 48 254 558 48 812

en K€

Capital et réserves l iées Capitaux
propres

attribuables
aux

participations
ne donnant pas

le contrôle

Total des
capitaux
propres

consolidés

Autres réserves
et résultat

Capitaux
propres

attribuables
aux

propriétaires
de la société

mère

- 15 -

TABLEAU DES FLUX DE TRESORERIE CONSOLIDES